

ÅRSREDOVISNING

för

P.S. Logistik & Recycling AB

Org.nr. 559111-3641

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Patrik Svensson, Styrelseledamot
2023-06-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att erbjuda varutransporter, erbjuda uthyrning av personal, erbjuda bilvård samt försäljning av bilvårdsprodukter, erbjuda bilreparationer och bilservice. Under 2023 har omsättningen minskat pga att ett större uppdrag försvunnit. Företagsledningen planerar att avveckla bolaget framöver.

Företagets säte är Karlshamns kommun

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 550 876	3 036 679	2 419 325	4 300 461
Resultat efter finansiella poster	-96 688	77 546	115 900	-177 363
Soliditet (%)	5,47	24,43	25,94	4,25

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	78 946	77 546	206 492
Balanseras i ny räkning		77 546	-77 546	0
Återbetalning aktieägartillskott		-40 000	0	-40 000
Årets resultat			-96 688	-96 688
Belopp vid årets utgång	50 000	116 492	-96 688	69 804
		2022-12-31		2021-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		240 000		280 000

Antalet aktier är 500 st

P.S. Logistik & Recycling AB

Org.nr. 559111-3641

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	116 492
Årets resultat	<u>-96 688</u>
	19 804

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>19 804</u>
	19 804

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 550 876	3 036 679
Övriga rörelseintäkter		71 368	100 320
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>2 622 244</u>	<u>3 136 999</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-109 653	-23 234
Övriga externa kostnader		-1 012 334	-1 408 814
Personalkostnader	2	-1 460 275	-1 580 869
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-104 126	-43 480
Övriga rörelsekostnader		<u>-618</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-2 687 006</u>	<u>-3 056 397</u>
Rörelseresultat		-64 762	80 602
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18	16
Räntekostnader		<u>-31 944</u>	<u>-3 072</u>
Summa finansiella poster		<u>-31 926</u>	<u>-3 056</u>
Resultat efter finansiella poster		-96 688	77 546
Resultat före skatt		-96 688	77 546
Årets resultat		<u>-96 688</u>	<u>77 546</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>778 144</u>	<u>162 889</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		778 144	162 889
Summa anläggningstillgångar		778 144	162 889
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>67 668</u>	<u>77 513</u>
Summa varulager		67 668	77 513
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		242 663	419 017
Övriga fordringar		82 572	99 962
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>25 622</u>	<u>48 128</u>
Summa kortfristiga fordringar		350 857	567 107
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		72 000	24 000
Summa kortfristiga placeringar		<u>72 000</u>	<u>24 000</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>5 395</u>	<u>13 503</u>
Summa kassa och bank		5 395	13 503
Summa omsättningstillgångar		495 920	682 123
SUMMA TILLGÅNGAR		1 274 064	845 012

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		116 492	78 946
Årets resultat		-96 688	77 546
Summa fritt eget kapital		<u>19 804</u>	<u>156 492</u>
Summa eget kapital		69 804	206 492
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		603 021	0
Övriga skulder		43 674	23 177
Summa långfristiga skulder		<u>646 695</u>	<u>23 177</u>
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4	131 952	0
Övriga skulder till kreditinstitut		76 800	0
Leverantörsskulder		66 768	128 224
Skatteskulder		196 896	193 713
Övriga skulder		20 158	128 065
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		64 991	165 341
Summa kortfristiga skulder		<u>557 565</u>	<u>615 343</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 274 064	845 012

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,50	3,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	279 709	166 258
	Inköp	762 800	290 963
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-122 800</u>	<u>-177 512</u>
	Utgående anskaffningsvärden	919 708	279 709
	Ingående avskrivningar	-116 820	-77 717
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	79 382	4 377
	Årets avskrivningar	<u>-104 126</u>	<u>-43 480</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-141 564</u>	<u>-116 820</u>
	Redovisat värde	778 144	162 889

P.S. Logistik & Recycling AB

Org.nr. 559111-3641

Not 4	Checkräkningskredit	2022-12-31	2021-12-31
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	250 000	250 000

Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	478 000	478 000

Not 6 **Väsentliga händelser efter
räkenskapsårets slut**

Företagsledningen har för avsikt att avveckla bolaget framöver.

Not 7 **Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Asarum

Patrik Svensson
Patrik Svensson

2023-06-27